Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2017  года                        с. Новосысоевка                    № 79  -НПА

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Новосысоевского сельского поселения, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции, руководствуясь Уставом Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  администрации Новосысоевского сельского поселения, предусмотренный статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции» (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01. 2017 года.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи

Приложение
                                                                                                                                     к решению муниципального
                                                                                                                                    комитета Новосысоевского
                                                                                                                        сельского поселения
                                                                                                                                   от 21.06.2017 года № 79-  НПА

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы  администрации Новосысоевского сельского поселения, предусмотренный статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции»

1) ведущие  должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

а) осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

б) предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

в) осуществление контрольных мероприятий;

г) подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований и субсидий;

д) управление муниципальным имуществом;

е) осуществление закупок для муниципальных нужд, выдачу разрешений;

ж) хранение и распределение материально-технических ресурсов.